«Сыктыв» муниципальнöй

Совет муниципального

районса Сöвет    района «Сысольский»

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

28 марта 2018 года                                                                №VI-31/194

Республика Коми, с. Визинга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района

«Сысольский» от 29 сентября 2017 г № VI-25/158

«Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального

района «Сысольский»

       На основании  Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ « О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания  услуг

организациями  в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями  медико-социальной экспертизы»,  ст.27 Устава муниципального

района «Сысольский», Решения Совета муниципального района «Сысольский» от 29.09.2017 №

VI-25/158 «Об утверждении Положения об  Общественном совете муниципального района

«Сысольский»,

                Совет муниципального района "Сысольский" РЕШИЛ:

  1.  Внести изменения в Положение об Общественном совете муниципального района

«Сысольский», утвержденное решением Совета муниципального района «Сысольский» от

29 сентября 2017 г № VI-25/158 «Об утверждении Положения об Общественном совете

муниципального района «Сысольский»:

 -признать утратившим силу п.3.9 раздела III «Функции и полномочия

Общественного совета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Сысольский»-

председатель Совета района                                                           А.А. Дурнев

	КЫВКÖРТÖД
	28 марта 2018 года                                                                №VI-31/194